
Radomyśl Wielki, 05.09.2023 
Zamawiający: 
Gmina Radomyśl Wielki 
ul. Rynek 32 
39-310 Radomyśl Wielki 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zw. dalej „ustawą PZP” Zamawiający informuje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Grupy Zakupowej Gminy Radomyśl Wielki”, znak: 
BI.I.271.4.2023, złożonej przez Wykonawcę: 
 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała najwyższą 
łączną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

 
Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Siedziba/miejsce 

prowadzenia działalności 
gospodarczej 

Punktacja  
w kryterium  

„cena brutto oferty” 

Łączna  
punktacja 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

64,84 64,84 

2 PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 

100,00 100,00 

3 TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków 

98,72 98,72 

4 PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. 
ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa 

oferta odrzucona 

 
Zamawiający informuje, że zawrze umowę z wybranym Wykonawcą z zachowaniem terminów,  
o których mowa w art. 264 Ustawy PZP. 


